
全国ランキング
■　短水路　■

All Swimmers Ranking 2020
●　背泳ぎ　25m　●

　1946年～1965年生
◆男性◆

ランキング 氏名 チーム名 タイム AG

1 渡辺 保 ビッグツリー 16.00 M55

2 川口 治彦 Team-2G 16.39 M60

3 内野 恒隆 UHS 17.57 M70

4 橋本 進 KOSC 17.83 M60

5 池田 和美 TIP二俣川 18.12 M65

6 入江 潤 ビッグツリー 18.14 M60

7 妻木 賢司 ココナツ高松 19.57 M65

8 仲松 賢二 ＴＥＡＭ宗麟 19.79 M70

9 BYA18858 KawasakiAERO 19.92 M65

10 坂本 英治 ビッグツリー 20.15 M60

11 山田 初男 ザバス鶴見 23.52 M70

12 宮元 文夫　 鷲泳倶楽部 23.64 M70

13 奈須 秀廣 豊能シートス 26.37 M70

14 大橋 登志彦 AQUATICS-JP 29.28 M60

15 沼波 光宏 北畠SH 47.45 M55

1　/　1


